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TOTAL DE RECURSOS 607,939,501 609,018,871 578,931,216
DISPONIBILIDAD INICIAL 0 0 211,840,449
CORRIENTES Y DE CAPITAL 330,412,000 330,412,000 89,885,766

VENTA DE BIENES 0 o 0
INTERNAS 0 o 0
EXTERNAS 0 o 0

VENTA DE SERVICIOS 328,759,940 328,759,940 86,639,958
INTERNAS 327,107,880 327,107,880 86,639,958
EXTERNAS 1,652,060 1,652,060 0

INGRESOS DIVERSOS 1,652,060 1,652,060 3,245,808
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS 0 o 0
PRODUCTOS FINANCIEROS 0 o 2,725,120
OTROS 1,652,060 1,652,060 520,688

VENTA DE INVERSIONES 0 o 0
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS 0 o 0
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0 o 0

INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS 0 0 0

POR CUENTA DE TERCEROS 0 o 0
POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO) 0 0 114,203,333

POR EROGACIONES RECUPERABLES 0 o 0
POR EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO) 0 0 17,297,902

SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES 277,527,501 278,606,871 277,205,001

SUBSIDIOS 691,538 691,538 691,538
CORRIENTES 691,538 691,538 691,538
DE CAPITAL 0 o 0

APOYOS FISCALES 276,835,963 277,915,333 276,513,463
CORRIENTES 245,399,781 247,383,692 245,981,822

SERVICIOS PERSONALES 180,794,299 187,837,240 186,435,370
OTROS 64,605,482 59,546,452 59,546,452
INVERSION FISICA 31,436,182 30,531,641 30,531,641
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 0 0 0
INVERSION FINANCIERA 0 0 0
AMORTIZACION DE PASIVOS 0 0 0
SUMA DE INGRESOS DEL ANO 607,939,501 609,018,871 367,090,767
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ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO 0
INTERNO 0
EXTERNO 0

TOTAL DE RECURSOS 607,939,501

GASTO PROGRAMABLE 607,939,501
GASTO CORRIENTE 576,503,319
SERVICIOS PERSONALES 298,612,703
DE OPERACION 274,510,463
SUBSIDIOS 2,075,538
OTRAS EROGACIONES 1,304,615
PENSIONES Y JUBILACIONES 0
INVERSION FiSICA 31,436,182
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 31,436,182
OBRA PUBLICA 0
SUBSIDIOS 0
OTRAS EROGACIONES 0
INVERSION FINANCIERA 0
COSTO FINANCIERO 0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 0
INTERNOS 0
EXTERNOS 0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS 0
POR CUENTA DE TERCEROS 0
POR CUENTA DE TERCEROS (BRUTO) 0
EROGACIONES RECUPERABLES 0
EROGACIONES RECUPERABLES (BRUTO) 0
SUMA DE EGRESOS DEL ANO 607,939,501
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION 0
ORDINARIOS 0
EXTRAORDINARIOS 0
RETIRO DEL PATRIMONIO INVERTIDO DE LA NACION 0
DISPONIBILIDAD FINAL PREVIA 0
DISPONIBILIDAD FINAL 0
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO
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DIFERENCIAS CAMBIARIAS
AJUSTES CONTABLES
OPERACIONES EN TRANSITO
DISPONIBILIDAD FINAL CALCULADA
VARIACION EN DISPONIBILIDADES
BALANCE DE OPERACION
BALANCE PRIMARIO
BALANCE FINANCIERO
FINANCIAMIENTO NETO TOTAL

0
-277,527,501
0
0

0
-278,606,871
0
0

0

0

0

35,482,535
176,357,914
-453,562,915
-176,357,914
-176,357,914
176,357,914
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